РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РЕШЕНИЕ № 117/35

От 18 октября 2012 года                                      с.Терновое

О внесении изменений в Решение Думы Терновского

сельского поселения от 05 ноября 2009 года №8/2

«Об утверждении комиссии по обследованию

 жилых помещений граждан, нуждающихся

 в улучшении жилищных  условий на территории

Терновского сельского поселения Еланского

муниципального района»

В связи с увольнением по собственному желанию специалиста администрации Козловой Т.Т. и электрика администрации Семихатова А.В,  руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

 Дума Терновского сельского поселения решила:

      1.Вывести из состава комиссии Козлову Т.Т. и Семихатова А.А.

      2.Ввести в состав специалиста администрации Байдукову Т.А.  и специалиста администрации Несмеянова Н.П. , и изложить в новой редакции:
 - Назначить ведущего специалиста администрации Бойко Т.Н, специалиста администрации  Байдукову Т.А., заведующую библиотекой Терновского СДК Серякову Л.Г. уполномоченными по рассмотрению заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

       -  Создать комиссию по обследованию жилищных условий граждан, обратившихся с заявлением о принятии на учет, в следующем составе:

-председатель комиссии – директор МОУ Терновская СОШ- Колядина Т.В.

- члены комиссии – специалист администрации Несмеянов Н.П.,  преподаватель МОУ Терновская СОШ – Мирошниченко Е.И, преподаватель МОУ Терновская СОШ- Добрыднева И.Н, временно не работающий Скляров П.Н, военный пенсионер – Бондаренко В.И.

    3.   Ведущему специалисту администрации Бойко Т.Н.  наладить

            делопроизводство по принятию граждан на учет.

Глава Терновского

сельского поселения                                      А.Н.Решетников